Der geben ist an dem nechsten donrstag nach sant Katherinen
tag des jares do man zalte von gottes geburte druzehenhundert jar
dar nach in dem sibentzigosten jave.

S. h.

126. Cuntzmann Miiliverli und seine Frau Gerdrut verkaufen dera
Johann Ziiricher von Aarau eine Juchart Acker in Erlinsbach
um 3 # 10 ( Steblerpfennige. Aarau 1371 Januar 14.

In nomine domini amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo
septuagesimo primo crastina die beati Hylarii episcopi, que fuit quar-
tadecima dies meunsis januarii, | pontificatus sanctissimi in Christo
patris ac domini domini Gregorii digna dei providencia pape unde-
cimi, anno primo, hora ipsius dlel paulo post nonam, in opido Ardw |
Constanciensis diocesis, videlicet prope domum dicte Ridgerin consti-
tuti in mei notarii pubhcl et testium presencia subscriptorum Cintz-
mannus dictus Muliverli et Ger|drudis uxor eiusdem ex una et Jo-
hanne dicto Ziricher opidano (!) antedicti opidi Arow ex parte altera,
predicta Gerdrudis et Cintzmannus eius maritus legittimus confessi
fuerunt publice recognoscentes se vendidisse iusto titulo vendicionis
pro se suis et heredibus Johanni Zuricher predicto suis et heredibus

A\ 1 Jrk1 ndepnb uch. 8
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seu successoribus universis  unum juger agri situm in banno seu terri-
torio ville dicte Erlispach sub eo jure quo iidem conjuges ipsum agrum
possidebant perpetuo possidendum et habendum pro tribus libris cum
decem solidis baculariorum quos memorati conjuges confessi fuerunt
publice se a predicto Johanne Zuricher in bona pecunia numerata
recepisse et in usus suos necessarios evidenter convertisse. Et ut dicta
vendicio debitum sorciatur effectum promiserunt sepedicti conjuges
ad manus mei notarii publici subscripti vice et loco omnium quorum
interest seu intererit sollempniter stipulantis bona fide ipsam vendi-
cionem pro se suis et heredibus seu successoribus universis ratam
habere perpetuo atque firmam incontrarium nullatenus faciendo quoyis
quesito. ingenio vel colore. Verum eciam eidem Johanni de memo-
rata vendicione contra quoslibet bonam et efficacem warandiam exhibere
presente discreto viro domino Heinrico filio antelate Gerdrudis diacono
et in vendicionem pretactam expresse consencientem atque de ratiha-
bicione ipsius vendiclonis ad manus mei notarii subscripti bona fide
quo ad se et suos heredes promittentem. Super quibus ommnibus et
singulis prefatus Johannes Zuricher petivit sibi per me notarium
publicum infrascriptum fieri publicum instrumentum unum vel plura.